АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.11.2013

г. Бородино

№1220

№

О проведении   публичных слушаний по вопросу  утверждения схемы  теплоснабжения  города  Бородино  на  период  с  2013  года  до  2028  года

В  целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, на основании статьи 23 Федерального закона № 190-ФЗ от 27.07.2010г. «О теплоснабжении», Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании (городском округе) городе Бородино, утвержденного решением Бородинского Совета депутатов от 28.10.2005 года №8-129р (в ред. от 29.06.2012), на  основании   Устава  города  Бородино,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по вопросу  утверждения схемы  теплоснабжения  города  Бородино  на  период  с  2013  года  до  2028  года.
2.  Назначить публичные слушания  на  10   часов  22 ноября  2013 года.
3. Определить место проведения  публичных  слушаний: г. Бородино, ул. Горького, 5,  актовый зал  в  здании  администрации  города.
4. Утвердить состав  комиссии  по  подготовке  и  проведению  публичных  слушаний  (далее – комиссия)  в  следующем  составе:

          Первухин Александр Владимирович - первый  заместитель  главы  города  по  обеспечению  жизнедеятельности  городского  округа;

     Иглина  Лариса  Юрьевна - директор муниципального казенного учреждения «Служба  единого  заказчика»;

Соболева  Валентина  Дмитриевна - главный  инженер  МКУ  «Служба  единого  заказчика»;
     Федорова  Вера Ивановна - главный  специалист  по  решению  вопросов  в

области  архитектуры  и  градостроительства;
     Карнаухова Надежда  Геннадьевна - начальник  отдела  по  управлению
муниципальным  имуществом;

           Васильева Ольга Викторовна  - главный специалист-юрист;

    Курильчик  Олег  Владимирович - депутат  городского  Совета  депутатов;

     Баранников Геннадий Петрович - технический  директор  обособленного  подразделения  «Бородинское»  ООО «Строительная  компания».
 5.  Назначить  ответственным за осуществление  организационного  и  материально-технического  обеспечения  работы  комиссии  муниципальное  казенное  учреждение  «Служба  единого  заказчика».

6.  Комиссии:

на  первом  заседании  избрать  из  числа  членов  комиссии  председателя

комиссии;

определить  перечень  вопросов,  выносимых  на  обсуждение  по  теме

публичных  слушаний;

       в  течение пяти  дней  с  момента  опубликования  настоящего  постановления  составить  план  работы,  распределить  обязанности  членов  комиссии  и  составить  перечень  задач,  подлежащих  решению  при  подготовке  и  проведении  публичных  слушаний;

        в  своей  работе  по  организации  подготовки  и  проведению  публичных  слушаний  руководствоваться  Положением  о  публичных  слушаниях  в  муниципальном  образовании  (городском  округе)  город  Бородино.

      7. Рекомендации  и  предложения  по  проекту  схемы  теплоснабжения  города  Бородино  на  период  с  2013  года  до  2028  года  направлять  в  комиссию по  адресу:  Красноярский  край,  город  Бородино,  ул.Горького, 6,  муниципальное  казенное  учреждение  «Служба  единого  заказчика»,  телефон  №  4-45-37.
     8.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  подписания и  подлежит  опубликованию  в  газете  «Бородинский  вестник»  не  позднее  13  ноября  2013 года.
     9.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на  первого  заместителя  главы  города  по  обеспечению  жизнедеятельности  городского  округа  А.В. Первухина.
Глава  города Бородино

                                          А.Н. Борчуков

Иглина,

4 52 73